
DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1DNR30O7G

Nume Si Prenume

521

Nr. dosar

 8.75

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER cu bursa

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 1 /

23-07-2025

 8.00 8.00 8.75

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.00

Proba 3
Departajare

16



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1I4C9P9YP

Nume Si Prenume

1570

Nr. dosar

 8.50

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER fara bursa

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 2 /

23-07-2025

 6.00 8.00 8.50

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 10.00

Proba 3
Departajare

16



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1P3FVRGP3
1H11P70VG

Nume Si Prenume

1051
443

Nr. dosar

 8.36
 7.88

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1
2

 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru mediul rural

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 3 /

23-07-2025

 8.55
 6.10

 7.40
 8.25

 8.36
 7.88

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.15
 9.30

Proba 3
Departajare

16



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1NP0UJLZV
1NF6LJJGH

Nume Si Prenume

2189
1539

Nr. dosar

 8.26
 7.83

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1
2

 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 4 /

23-07-2025

 9.20
 6.70

 8.25
 7.50

 8.26
 7.83

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.35
 9.30

Proba 3
Departajare

16



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

18RJLM96T
1D8GM908X
1DWX12BLX
1IAJKMVM0
1X5VDYN1J
1FNI8MLHC
19O0HYD0W
1YZGUTW7W
1G182AKAR
1VXWZ8WVC
1ZNEASCGH
1ELHVU49N
1FUHF1ZPP
1RPB61N2E
1R6XPVEV2
13HZ4VXGJ
1Z0H7JGSU
1K8JGTNCR
1Z1DK8MTS
108MNBEVQ

Nume Si Prenume

1413
934
1257
871
1668
514
829
1050
32
1250
1888
1656
1137
811
1128
2145
202
764
47
166

Nr. dosar

 9.45
 9.43
 9.40
 9.38
 9.38
 9.36
 9.36
 9.33
 9.26
 9.25
 9.18
 9.16
 9.15
 9.13
 9.13
 9.11
 9.10
 9.06
 9.05
 9.03

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN
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23-07-2025

 9.75
 9.55
 9.60
 9.65
 9.70
 9.40
 9.40
 9.40

 10.00
 8.00
 9.30
 9.65
 9.00
 9.85
 9.50
 9.70
 8.10
 9.75
 8.90
 9.20

 8.95
 9.30
 9.35
 8.85
 8.60
 9.15
 8.80
 9.00
 8.55
 9.00
 8.45
 8.40
 9.10
 8.60
 8.55
 8.25
 9.50
 8.25
 8.65
 8.65

 9.45
 9.43
 9.40
 9.38
 9.38
 9.36
 9.36
 9.33
 9.26
 9.25
 9.18
 9.16
 9.15
 9.13
 9.13
 9.11
 9.10
 9.06
 9.05
 9.03

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.65
 9.45
 9.25
 9.65
 9.85
 9.55
 9.90
 9.60
 9.25

 10.00
 9.80
 9.45
 9.35
 8.95
 9.35
 9.40
 9.70
 9.20
 9.60
 9.25

Proba 3
Departajare

16



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

14T1CNQT8
132ZS5ZPY
14KV78Q96
1P8RO6QA9
1QDEQO4M6
145WG3RF6
1V8IPYI7T
1BIYDM12C
1R1WPPHDO
1YTHSC6RT
1J7EJG2GY
1HBWCPSMX
1NKUSC4U3
1KZDZBGZW
1CEDWA3RT
1N88JTCVV
19VX96946
1XX9AQJJR
141U7IE0F
1QWGKIUMV

Nume Si Prenume

1417
31
153
466
2176
1052
408
1046
86
206
885
1799
1025
940
243
365
2141
870
1225
1822

Nr. dosar

 9.01
 9.01
 9.00
 9.00
 8.98
 8.91
 8.91
 8.90
 8.90
 8.86
 8.86
 8.83
 8.83
 8.81
 8.76
 8.73
 8.73
 8.71
 8.71
 8.68

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 6 /

23-07-2025

 8.90
 9.15
 8.60
 9.85
 8.95
 8.65
 8.85
 8.55
 9.15
 9.90
 9.25
 9.10
 8.35
 8.80
 9.50
 8.15
 9.35
 7.40
 9.45
 8.15

 8.55
 8.35
 9.05
 7.65
 9.00
 8.80
 8.15
 8.25
 7.85
 8.00
 7.95
 8.90
 8.25
 8.75
 8.10
 8.85
 8.35
 9.25
 8.95
 8.45

 9.01
 9.01
 9.00
 9.00
 8.98
 8.91
 8.91
 8.90
 8.90
 8.86
 8.86
 8.83
 8.83
 8.81
 8.76
 8.73
 8.73
 8.71
 8.71
 8.68

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.60
 9.55
 9.35
 9.50
 9.00
 9.30
 9.75
 9.90
 9.70
 8.70
 9.40
 8.50
 9.90
 8.90
 8.70
 9.20
 8.50
 9.50
 7.75
 9.45

Proba 3
Departajare

16



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1R28J37VR
11CZJOSES
13J77APEM
1Y5SZ1XNJ
1WTZ9QD68
1R4USODHO
1YTM05KZ0
1FJK073BO
1AAXXTKFF
1QVXQGN76
1SGMYBP6U
1PSZ45DIF
1OI4O4G9E
1M4JVPAZM
1EWUWCZY3
1H24ANJ1N
13N4P88T4
1D4L3B7J8
1UN2FJ0D7
1N8X3X9J4

Nume Si Prenume

1065
1943
1878
54
357
1259
94
350
567
2138
480
655
1153
469
64
1044
418
196
50
51

Nr. dosar

 8.61
 8.58
 8.56
 8.55
 8.53
 8.51
 8.51
 8.46
 8.43
 8.43
 8.40
 8.40
 8.38
 8.36
 8.35
 8.33
 8.30
 8.30
 8.30
 8.26

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN
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 7.70
 8.80
 9.20
 9.00
 8.65
 8.35
 8.05
 9.70
 9.05
 9.35
 8.40
 8.90
 9.60
 8.20
 7.85
 8.25
 9.70
 9.45
 8.05
 8.30

 8.65
 8.25
 8.80
 8.35
 8.45
 9.25
 8.65
 5.95
 7.30
 6.90
 7.70
 7.50
 7.45
 7.05
 7.90
 8.75
 8.05
 7.35
 7.35
 7.50

 8.61
 8.58
 8.56
 8.55
 8.53
 8.51
 8.51
 8.46
 8.43
 8.43
 8.40
 8.40
 8.38
 8.36
 8.35
 8.33
 8.30
 8.30
 8.30
 8.26

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.50
 8.70
 7.70
 8.30
 8.50
 7.95
 8.85
 9.75
 8.95
 9.05
 9.10
 8.70
 8.10
 9.85
 9.30
 8.00
 7.15
 8.10
 9.50
 9.00

Proba 3
Departajare

16



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

196CYR1NA
1TLF8EKTQ
1CMHCSIOJ
17TK0O6EC
1A3PA4APQ
18DMOD4P4
15D0WVMCT
1C3DD2LEN
11R42L25K
1TYAK9JHN
1G1KJ5KA2
1XKYRLR2M
1LCOO289P
1790DKI6U
1JMAXY58G
15TLOS94K
11KGXRLWV
1R9X44F58
19CRNHMV2
18AWJC3HQ

Nume Si Prenume

998
377
734
11
926
840
1445
97
1847
543
158
291
204
2270
207
784
1525
1290
909
390

Nr. dosar

 8.21
 8.21
 8.21
 8.20
 8.20
 8.18
 8.18
 8.16
 8.16
 8.16
 8.10
 8.10
 8.08
 8.06
 8.06
 8.06
 8.05
 8.03
 8.01
 7.91

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN
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23-07-2025

 8.05
 8.10
 9.00
 7.10
 7.65
 9.00
 9.40
 9.05
 8.95
 8.60
 8.05
 9.10
 9.35
 7.00
 9.20
 7.90
 6.30
 8.05
 7.25
 8.60

 7.60
 7.10
 6.80
 8.50
 7.70
 7.70
 6.65
 8.00
 7.40
 7.05
 7.55
 6.10
 5.95
 8.60
 7.50
 7.50
 8.75
 7.00
 8.10
 8.15

 8.21
 8.21
 8.21
 8.20
 8.20
 8.18
 8.18
 8.16
 8.16
 8.16
 8.10
 8.10
 8.08
 8.06
 8.06
 8.06
 8.05
 8.03
 8.01
 7.91

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.00
 9.45
 8.85
 9.00
 9.25
 7.85
 8.50
 7.45
 8.15
 8.85
 8.70
 9.10
 8.95
 8.60
 7.50
 8.80
 9.10
 9.05
 8.70
 7.00

Proba 3
Departajare

16



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1DNR30O7G

Nume Si Prenume

521

Nr. dosar

 8.75

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER cu bursa

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 9 /

23-07-2025

 8.00 8.00 8.75

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.00

Proba 3
Departajare

16



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1DS5Y55YZ
1QUXX6AFY

Nume Si Prenume

290
1067

Nr. dosar

 8.35
 7.66

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1
2

 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru mediul rural

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 10 /

23-07-2025

 7.50
 7.75

 8.20
 6.85

 8.35
 7.66

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.35
 8.40

Proba 3
Departajare

16



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1VO3FDSSZ

Nume Si Prenume

442

Nr. dosar

 6.80

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 11 /

23-07-2025

 8.00 5.25 6.80

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.15

Proba 3
Departajare

16



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1EJYDMMK8
1FNI8MLHC
1V8IPYI7T
10POLFUFT
1QVXQGN76
1QX7DDBYL
11D77YRBA
1CE0ZV4HQ
1LMREE5GC
1LCOO289P
15TLOS94K
1T8SM610Q
1LS94GB18
1ET8XQKES
174FOZZ5J
1A4A0VNT8
1JRGYSPJ8
1F4IIIJT8
1FN16JNVC
18ZZ53AJ8

Nume Si Prenume

57
514
408
2175
2138
36
1578
570
2083
204
784
348
720
61
1238
928
1877
1607
1224
2068

Nr. dosar

 9.50
 9.36
 8.91
 8.45
 8.43
 8.41
 8.40
 8.18
 8.13
 8.08
 8.06
 7.88
 7.86
 7.81
 7.73
 7.68
 7.66
 7.65
 7.63
 7.56

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 12 /
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 9.85
 9.40
 8.85
 9.85
 9.35
 7.80
 8.50
 9.15
 9.75
 9.35
 7.90
 7.60
 7.15
 7.80
 8.05
 8.05
 9.00
 8.25
 7.20
 7.10

 8.85
 9.15
 8.15
 7.05
 6.90
 8.40
 7.10
 7.10
 8.55
 5.95
 7.50
 7.40
 7.90
 8.25
 6.20
 6.30
 6.50
 5.90
 7.45
 7.50

 9.50
 9.36
 8.91
 8.45
 8.43
 8.41
 8.40
 8.18
 8.13
 8.08
 8.06
 7.88
 7.86
 7.81
 7.73
 7.68
 7.66
 7.65
 7.63
 7.56

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.80
 9.55
 9.75
 8.45
 9.05
 9.05
 9.60
 8.30
 6.10
 8.95
 8.80
 8.65
 8.55
 7.40
 8.95
 8.70
 7.50
 8.80
 8.25
 8.10

Proba 3
Departajare

16



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

12W5ZG85H
1YGCFZI9K

1KCTOBEDC
16ITH5762

1X8JFJUXX
1RIJDKSJE
12S5NVGCQ
18LOZUSZJ
1KMS9GO6S
12DC0N0Z2
12X5RIMKX
1G7H12VXL

Nume Si Prenume

1228
669

889
412

653
163
213
876
45
929
769
1467

Nr. dosar

 7.51
 7.48

 7.46
 7.45

 7.41
 7.33
 7.30
 7.30
 7.28
 7.23
 7.23
 7.21

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

21
22

23
24

25
26
27
28
29
30
31
32

 
  inscris ls mediul 
rural
 
  inscris ls mediul 
rural
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 13 /

23-07-2025

 7.35
 8.65

 7.85
 6.65

 6.70
 7.30
 6.45
 7.30
 7.75
 8.55
 8.55
 8.05

 6.40
 6.80

 7.65
 6.30

 7.35
 8.35
 8.15
 6.75
 6.80
 6.60
 6.55
 6.15

 7.51
 7.48

 7.46
 7.45

 7.41
 7.33
 7.30
 7.30
 7.28
 7.23
 7.23
 7.21

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.80
 7.00

 7.35
 9.40

 8.20
 6.35
 7.30
 7.85
 7.30
 6.55
 6.60
 7.45

Proba 3
Departajare

16



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1FUKATO2G

Nume Si Prenume

504

Nr. dosar

 7.78

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru candidati CES

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN
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 8.75 7.00 7.78

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.60

Proba 3
Departajare

16



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1VXWZ8WVC
1KRXXDTMC
10ZJCIIKZ
1VNT4WCBJ
18DMOD4P4
1XKYRLR2M
15TLOS94K
18C52PX0T
18PE4JVK5
1CM59RCL3
1EQYAMZ3O
174FOZZ5J
1JRGYSPJ8
1FN16JNVC
1PIN07BUB
150125W5K
12W5ZG85H
1NO5Y8QUQ
10RUD3U23
1CVZV00TC

Nume Si Prenume

1250
982
1886
280
840
291
784
150
937
1990
1528
1238
1877
1224
136
864
1228
494
358
1109

Nr. dosar

 9.25
 8.91
 8.40
 8.20
 8.18
 8.10
 8.06
 7.85
 7.83
 7.80
 7.78
 7.73
 7.66
 7.63
 7.61
 7.58
 7.51
 7.50
 7.50
 7.43

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 8.00
 9.05
 8.00
 8.00
 9.00
 9.10
 7.90
 8.20
 7.00
 6.75
 7.95
 8.05
 9.00
 7.20
 7.05
 8.65
 7.35
 8.35
 7.35
 6.05

 9.00
 9.75
 8.45
 7.00
 7.70
 6.10
 7.50
 6.25
 8.10
 7.75
 7.55
 6.20
 6.50
 7.45
 8.25
 7.00
 6.40
 7.85
 6.00
 8.90

 9.25
 8.91
 8.40
 8.20
 8.18
 8.10
 8.06
 7.85
 7.83
 7.80
 7.78
 7.73
 7.66
 7.63
 7.61
 7.58
 7.51
 7.50
 7.50
 7.43

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 10.00
 7.95
 8.75
 9.60
 7.85
 9.10
 8.80
 9.10
 8.40
 8.90
 7.85
 8.95
 7.50
 8.25
 7.55
 7.10
 8.80
 6.30
 9.15
 7.35

Proba 3
Departajare

16



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1G8BJK227
1KMS9GO6S
12X5RIMKX
1VIMHLOVK
1WJNM02SM

Nume Si Prenume

1064
45
769
151
274

Nr. dosar

 7.36
 7.28
 7.23
 7.18
 7.11

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

21
22
23
24
25
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 6.45
 7.75
 8.55
 7.50
 6.85

 8.50
 6.80
 6.55
 7.15
 8.90

 7.36
 7.28
 7.23
 7.18
 7.11

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.15
 7.30
 6.60
 6.90
 5.60

Proba 3
Departajare

16


